parco nazionale®

derqltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 343 [90M del A3\A2120M

ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE DELL'INIZIATIVE ISTITUZIONALI
OGGETTO DELL’ENTE — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA REALIZZAZIONE GRAFICA PER
PUBBLICAZIONE PAGINE SU GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO, CORRIERE DEL
MEZZOGIORNO E REPUBBLICA — Cup: F81111000760001.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320- UPB 1.2.1.1 del
Bilancio di Previsione 2011.

II Responsablle L/I2|o Finanziario
dott.ssa sarla Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 400,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n. 576 dell'anno 2011

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. 307/2011 del 17/11/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale*

delralta murgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 307/2011 del 17/11/2011 con la quale é stata affidata
dell’Arch. Graziano Gadaleta con studio in Ruvo di Puglia alla Via A. Volta, n. 3 per la realizzazione
grafica del servizio relativo ad ogni singola comunicazione, su diverse testate giornalistiche locali,
f.to mezza pagina colore e per |'adattamento del progetto al formato di ogni testata e al formato
di ogni slot per la pubblicazione sui siti internet, per un massimo complessivo di n.3 testate e
relativi siti internet, al costo di € 400,00 omnicomprensivo al lordo delle ritenute di legge ed &
stata impegnata la relativa somma sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione
sul Parco”, appartenente all'U.P.B. 1.2.1.1, del Bilancio di previsione 2011;

VISTO che il servizio di che trattasi € stato regolarmente effettuato secondo i termini concordati
e che |'Arch. Graziano Gadaleta in data 25/11/2011 ha fatto pervenire la fattura n. 14 del
23/11/2011 dell'ammontare complessivo di € 400,00 omnicomprensivo al lordo delle ritenute di

legge;
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;

PRESO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento € gia stata
impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”, appartenente
all'uU.P.B. 1.2.1.1, del Bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita del’Ente che all‘art. 32 disciplina la
liguidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento é gia stata
impegnata sul sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”,
appartenente all'U.P.B. 1.2.1.1, del Bilancio di previsione 2011— Impegno definitivo n. 576/2011.

DI LIQUIDARE E PAGARE, all'Arch. Graziano Gadaleta con studio in Ruvo di Puglia alla Via A.
Volta, la somma di € 400,00 omnicomprensiva al lordo delle ritenute di legge, per la realizzazione
grafica del servizio relativo ad ogni singola comunicazione, su diverse testate giornalistiche locali

con bonifico 7:]7“0 su IBAN: M4 ﬁ
Nt
Listruttore_[Y{7 (QQILG

Luciang’Zoll

IL DIRETTORE F.F.
Fabio Modesti




parco nazionale®

deialtamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal/A_ 5\)\ ZIZOM e
per 15 giorni consecutivi.

Gravina, Qg\of\\-QO/\Q

y ‘incaricato

( Uo

\\
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.
Gravina,
Lincaricato
—y >

Emesso mandato di pagamento n. ‘_7_%4 in data ﬁﬁ/ (21400 sul capitolo

“ %,9\0 del bilancio, di previsione anno éﬂ gestione residuifcompetenza.
Gravina, _ |5/ (. O’//




L)



